

Borderou de resurse

Valoarea de deviz 455 209,81 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	72,00	59,39	4 276,08
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	72,00	59,39	4 276,08
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,78	59,39	46,32
		Total manopera				8 598,48

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22,4	t	169,20	1 511,66	255 772,87
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	24,36	306,52	7 466,83
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	146,28	288,11	42 144,73
4.	23203226000401	Bitum	t	0,68	10 741,54	7 304,25
		Total materiale de construcții				312 688,68

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,82	495,00	2 880,90
2.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	9,48	225,00	2 133,00
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	40,44	225,00	9 099,00
4.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	9,48	570,00	5 403,60
		Total utilaje de construcții				19 516,50

Total:

Прямые затраты	Lei	340 803,66
Asigurarea sociala	24,00 %	2 063,64
Total	100,00 +	342 867,30
Cheltuieli de regie	7,00 %	24 000,71
Total	100,00 +	366 868,01
Beneficiu	3,40 %	12 473,50
Total	100,00 +	379 341,51
TVA	20,00 %	75 868,30

Total deviz:

455 209,81

Intocmit

S.R.L. D&CC Capital

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)